
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(_ сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

_____ 2025 року         м. Кобеляки        № _

Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації  земельної  ділянки  комунальної  власності  кадастровий  номер
5321884500:00:002:0028 на  території  Кобеляцької  міської  ради  Полтавського  району
Полтавської області

З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою, їх  меж, розмірів,
правового статусу, виявлення земель, що не використовуються або використовуються не за
цільовим  призначенням, встановлення  кількісних  та  якісних  характеристик  земель,
необхідних для ведення Державного земельного кадастру, здійснення державного контролю
за використанням та охороною земель на території Кобеляцької міської та прийняття на їх
основі відповідних рішень, керуючись статтями 12, 22, 79, 79-1 Земельного кодексу України,
статтями 19, 22, 25-27, 35, 57,67 Закону України «Про землеустрій», статтями 15, 21, 24, 28,
33 Закону України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи рекомендації постійної
комісії  міської  ради  з  питань  екології, природних  ресурсів, земельних  відносин  та
агропромислового розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Провести  інвентаризацію земельної  ділянки комунальної  власності  загальною площею
4,3406 га кадастровий номер 5321884500:00:002:0028 на території Кобеляцької міської ради
Полтавського району Полтавської області.
2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  зазначеної в пункті  1
цього рішення.
3. Замовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки
зазначеної в пункті 1 цього рішення  у суб’єкта господарювання, юридичної особи, що має
ліцензію на проведення робіт із землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються
угодою сторін.
4. Уповноважити виконуючого повноваження міського голови-секретаря міської ради Василя
Кіптілого  укласти  договір  на  розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земельної ділянки зазначеної в пункті 1 цього рішення.
5. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки
зазначеної в пункті 1 цього рішення подати на розгляд та затвердження до сесії Кобеляцької
міської ради.
6. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської ради                                             Василь КІПТІЛИЙ


